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Sonntag 12.08.2001

Turnierleiter: Takacs Albert CGC Kupferdächle

Oberschiedsrichter: Kugel Thomas CGC Zillertal Bad Wörishofen

Samstag 11.08.2001 Brandner Michael CGC Zillertal Bad Wörishofen

Schiedsrichter: Walther Hans-Jürgen CGC Assindia Essen

Schiedsrichter: Hansel Jürgen CGC Kupferdächle

Samstag 11.08.2001 Mildenberger Klaus CGC Grötzingen

Schneidenwind Roland CGC Kupferdächle

Teilnehmende Vereine:

CGC Zillertal Bad Wörishofen

CGC Bad Hamm

BV Wuppertal

CGC Assindia Essen

MGC Kempten

KSV Baltrum

1. Essener CGC

BGC Illertissen

CGC Rauschenberg

CGC Grötzingen

CGC Kupferdächle Krumbach

Es starteten 82 Teilnehmer aus 11 Vereinen.

Der CGC Kupferdächle Krumbach bedankt sich bei allen Spielern und hofft

auf ein Wiedersehen zu unserem nächsten Pokalturnier.
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Ergebnisliste Einzel nach Kategorie

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Herren

1 Schroeder Stephan Wup 9 23 13 32 6 55 27 9 82 28 8 36 110 27,50

2 Brandner Michael Zill 3 30 7 27 9 57 28 8 85 28 8 32 113 28,25

3 Amberger Peter Kem 3 27 9 29 8 56 29 9 85 30 8 34 115 28,75

4 Jooß Thomas Ill 4 30 7 30 8 60 26 10 86 30 10 35 116 28,67

5 Hauska Robert Grö 5 29 8 26 10 55 30 6 85 31 5 29 116 29,00

6 Richter Siegfried Ill 1 30 7 29 7 59 29 7 88 29 7 28 117 29,25

7 Wichmann Reinhard Zill 3 29 8 31 5 60 29 7 89 28 8 28 117 29,25

8 Raffler Walther Ess 4 30 7 27 9 57 31 5 88 30 7 28 118 29,50

9 Wolf Werner Zill 4 32 4 31 6 63 28 10 91 28 9 29 119 29,75

10 Kugel Thomas Zill 5 33 5 30 7 63 28 8 91 28 8 28 119 29,75

11 Werntges Heinz-Günter Rau 7 27 9 30 6 57 28 8 85 34 4 27 119 29,75

12 Moll Maik Rau 4 28 8 32 6 60 29 8 89 32 6 28 121 30,25

13 Müller Martin Bal 5 28 9 31 7 59 29 10 88 33 4 30 121 30,25

14 Zipfel Gerhard Ill 9 27 9 36 4 63 30 8 93 28 9 30 121 30,25

15 Hansel Jürgen Kru 2 30 10 32 5 62 30 7 92 31 6 28 123 30,75

16 Wenz Udo Grö 5 31 6 34 3 65 30 7 95 29 9 25 124 31,00

17 Rudolf Markus Kru 5 32 6 33 5 65 28 8 93 31 7 26 124 31,00

18 Gaßner Thomas Kru 8 32 5 35 4 67 31 5 98 27 9 23 125 31,2518 Gaßner Thomas Kru 8 32 5 35 4 67 31 5 98 27 9 23 125 31,25

19 Vosschulte Johannes Ham 8 34 4 35 5 69 27 9 96 30 6 24 126 31,50

20 Weber Dominik Bal 8 32 5 27 9 59 32 6 91 35 2 22 126 31,50

21 Manz Wolfgang Ill 9 37 4 29 8 66 32 6 98 28 9 27 126 31,50

22 Röller Jörg Ham 6 31 5 30 6 61 30 7 91 36 3 21 127 31,75

23 Hau Gerd Ess 3 30 7 33 6 63 33 6 96 33 5 24 129 32,25

24 Störzenäcker Wolfgang Grö 7 37 1 32 6 69 32 6 101 30 7 20 131 32,75

25 Gleißner Heinz Zill 8 37 2 36 5 73 31 7 104 29 7 21 133 33,25

26 Nickerl Alf Ill 1 34 5 34 4 68 33 5 101 33 4 18 134 33,50

27 Olböter Michael Ess 7 34 3 37 3 71 30 6 101 34 3 15 135 33,75

28 Tobelander Uwe Rau 10 34 4 31 6 65 41 1 106 31 6 17 137 34,25

29 Kleikemper Ralf Ham 6 37 2 37 1 74 33 5 107 31 5 13 138 34,50

30 Busch Thomas Grö 5 34 5 39 3 73 35 4 108 34 4 16 142 35,50

31 Kraft Thomas Ham 5 37 5 39 3 76 39 2 115 34 6 16 149 37,25
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Damen

1 Wächter Gerlinde Zill 8 32 7 24 12 56 31 8 87 29 7 34 116 29,00

2 Spiekermann Heike Bal 4 33 5 29 8 62 29 7 91 32 5 25 123 30,75

3 Geßner Claudia Ess 5 Ste. 34 6 29 7 63 33 5 96 30 9 27 126 31,50

4 Jooß Melanie Ill 2 Ste. 31 6 33 7 64 31 7 95 31 6 26 126 31,50

5 Stromberg Dagrün Zill 6 29 8 31 5 60 34 5 94 35 3 21 129 32,25

6 Schmid-Hess Sabine Grö 4 32 5 33 5 65 35 3 100 31 7 20 131 32,75

7 Kleikemper Anja Ham 2 33 4 34 2 67 34 4 101 35 5 15 136 34,00

8 Hau Anni Ess 8 32 7 38 4 70 40 3 110 33 6 20 143 35,75

9 Harkebusch Vera Ham 4 38 0 34 4 72 38 3 110 35 5 12 145 36,25

10 Birkenstock Petra Ess 2 38 3 36 2 74 36 4 110 38 2 11 148 37,00

11 Richter Valeska Ill 12 34 4 35 5 69 36 5 105 46 1 15 151 37,75

12 Haas Ludmila Bal 17 29 9 45 3 74 35 3 109 46 1 16 155 38,75

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Senioren  I

1 Unterleitner Horst Zill 5 26 10 30 8 56 25 11 81 26 10 39 107 26,75

2 Mildenberger Klaus Grö 6 26 10 27 10 53 30 6 83 32 6 32 115 28,75

3 Schlenstedt Wolfgang Grö 4 32 5 31 7 63 28 8 91 28 9 29 119 29,75

4 Stock Otto Kru 8 29 7 27 8 56 30 6 86 35 5 26 121 30,25

5 Weber Toni Ill 3 32 5 31 7 63 29 9 92 30 8 29 122 30,50

6 Walther Hans-Jürgen A.-Ess 3 30 8 33 4 63 30 7 93 31 6 25 124 31,006 Walther Hans-Jürgen A.-Ess 3 30 8 33 4 63 30 7 93 31 6 25 124 31,00

7 Bock Helmut Bal 8 35 2 32 5 67 30 6 97 27 11 24 124 31,00

8 Kühme Alexander Kru 1 32 6 31 8 63 31 6 94 32 7 27 126 31,50

9 Rothe Bernd Rau 7 30 7 36 4 66 29 7 95 31 7 25 126 31,50

10 Heidt Jürgen Grö 2 33 5 31 7 64 31 6 95 33 6 24 128 32,00

11 Pitz Siegfried Grö 1 32 5 33 6 65 33 5 98 32 8 24 130 32,50

12 Schneidenwind Roland Kru 10 35 6 31 8 66 37 4 103 27 10 28 130 32,50

13 Weber Dirk Bal 9 33 4 39 3 72 30 8 102 31 5 20 133 33,25

14 Hank Walter Zill 2 36 4 37 4 73 35 4 108 37 4 16 145 36,25

15 Sell Hinrich Bal 4 37 4 35 3 72 39 3 111 37 4 14 148 37,00

16 Birkenstock Joachim Ess 13 46 4 35 6 81 33 7 114 35 4 21 149 37,25

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Seniorinnen I

1 Gleißner Georgina Zill 9 30 8 27 9 57 25 11 82 34 5 33 116 29,00

2 Winzer Waltraud Zill 6 Ste. 36 4 30 6 66 31 6 97 33 5 21 130 32,50

3 Wiesmiller Erika Kru 9 Ste. 36 5 35 4 71 32 7 103 27 11 27 130 32,50

4 Dübbert Heidi Rau 7 33 5 40 0 73 35 6 108 34 4 15 142 35,50

5 Vormeier Monika Rau 6 34 3 40 2 74 36 2 110 38 3 10 148 37,00
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Senioren II

1 Mertens Karl-Heinz Rau 5 31 7 28 10 59 28 8 87 33 6 31 120 30,00

2 Jung Paul A.-Ess 2 32 5 34 3 66 34 4 100 33 5 17 133 33,25

3 Häcker Wolfgang Bal 5 36 4 31 7 67 33 5 100 34 4 20 134 33,50

4 Hartfuhs Gustav Ill 11 33 5 42 1 75 31 8 106 33 4 18 139 34,75

5 Moll Ludwig Rau 8 40 1 36 2 76 32 4 108 32 5 12 140 35,00

6 Mielke Hilmar Rau 5 39 0 39 1 78 35 4 113 40 1 6 153 38,25

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Seniorinnen II

1 Mielke Helga Rau 6 34 4 33 5 67 31 5 98 28 8 22 126 31,50

2 Dörre Herta Bal 3 33 6 35 4 68 32 5 100 33 5 20 133 33,25

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Jugend m.

1 Jooß Benjamin Ill 7 31 6 34 6 65 27 9 92 29 7 28 121 30,25

2 Keder Sebastian Ill 10 37 3 36 6 73 27 10 100 31 6 25 131 32,75

3 Weber Peter Ill 6 40 2 35 3 75 34 6 109 39 4 15 148 37,00

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Jugend w.

1 Walther Virginia A.-Ess 2 38 2 36 3 74 37 4 111 36 3 12 147 36,75

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Schüler m.

1 Pumpat Matthias Bal 3 37 4 35 3 72 35 5 107 34 5 17 141 35,25

2 Manz Emanuel Ill 12 37 2 37 5 74 28 10 102 40 1 18 142 35,50

3 Hahn Christopher Ham 5 35 6 37 6 72 35 4 107 40 3 19 147 36,75

4 Harkebusch Fabian Ham 3 35 5 38 3 73 37 3 110 38 3 14 148 37,00

5 Wohlketzetter Raphael Ill 3 40 5 42 6 82 39 2 121 39 3 16 160 40,00

Rg. Name VerKz Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

Kategorie: Schüler w.

1 Weber Stefanie Bal 9 39 2 30 6 69 31 6 100 32 6 20 132 33,00
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Mannschaften Ergebnisliste

Rg. Name Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

1. Rang

CGC Zillertal Bad Wörishofen e.V. 1

1 Unterleitner Horst 5 26 10 30 8 56 25 11 81 26 10 39 107 26,75

2 Kugel Thomas 5 33 5 30 7 63 28 8 91 28 8 28 119 29,75

3 Wichmann Reinhard 3 29 8 31 5 60 29 7 89 28 8 28 117 29,25

4 Brandner Michael 3 30 7 27 9 57 28 8 85 28 8 32 113 28,25

E. Stromberg Dagrün 6 29 8 31 5 60 34 5 94 35 3 21 129 32,25

127 456

2. Rang

CGC Zillertal Bad Wörishofen e.V. 2

1 Wächter Gerlinde 8 32 7 24 12 56 31 8 87 29 7 34 116 29,00

2 Gleißner Heinz 8 37 2 36 5 73 31 7 104 29 7 21 133 33,25

3 Gleißner Georgina 9 30 8 27 9 57 25 11 82 34 5 33 116 29,00

4 Wolf Werner 4 32 4 31 6 63 28 10 91 28 9 29 119 29,75

E. Hank Walter 2 36 4 37 4 73 35 4 108 37 4 16 145 36,25

117 484

3. Rang

BGC Illertissen e.V. 1

1 Richter Siegfried 1 30 7 29 7 59 29 7 88 29 7 28 117 29,25

2 Manz Wolfgang 5 27 9 29 8 56 32 6 88 28 9 32 116 29,00

3 Jooß Thomas 4 30 7 30 8 60 26 10 86 30 10 35 116 28,67

4 Keder Sebastian 10 37 3 36 6 73 27 10 100 31 6 25 131 32,75

E. Zipfel Gerhard 9 37 4 36 4 73 30 8 103 28 9 25 131 32,75

Manz Wolfgang wurde ab der 2. Runde ausgewechselt. 113 495

4. Rang

CGC Grötzingen Blau-Gelb

1 Mildenberger Klaus 6 26 10 27 10 53 30 6 83 32 6 32 115 28,75

2 Wenz Udo 5 31 6 34 3 65 30 7 95 29 9 25 124 31,00

3 Pitz Siegfried 1 32 5 33 6 65 33 5 98 32 8 24 130 32,50

4 Heidt Jürgen 2 33 5 31 7 64 31 6 95 33 6 24 128 32,00

E.

105 497
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Rg. Name Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

5. Rang

CGC Rauschenberg

1 Mertens Karl-Heinz 5 31 7 28 10 59 28 8 87 33 6 31 120 30,00

2 Tobelander Uwe 10 34 4 31 6 65 41 1 106 31 6 17 137 34,25

3 Moll Maik 4 28 8 32 6 60 29 8 89 32 6 28 121 30,25

4 Werntges Heinz-Günter 7 27 9 30 6 57 28 8 85 34 4 27 119 29,75

E. Dübbert Heidi 7 33 5 40 0 73 35 6 108 34 4 15 142 35,50

103 497

6. Rang

CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 1

1 Rudolf Markus 5 32 6 33 5 65 28 8 93 31 7 26 124 31,00

2 Hansel Jürgen 2 30 10 32 5 62 30 7 92 31 6 28 123 30,75

3 Gaßner Thomas 8 32 5 35 4 67 31 5 98 27 9 23 125 31,25

4 Kühme Axl 1 32 6 31 8 63 31 6 94 32 7 27 126 31,50

E. Wiesmiller Erika 9 Ste. 36 5 35 4 71 32 7 103 27 11 27 130 32,50

104 498

7. Rang

KSV Baltrum

1 Bock Helmut 8 35 2 32 5 67 30 6 97 27 11 24 124 31,00

2 Müller Martin 5 28 9 31 7 59 29 10 88 33 4 30 121 30,25

3 Spiekermann Heike 4 33 5 29 8 62 29 7 91 32 5 25 123 30,753 Spiekermann Heike 4 33 5 29 8 62 29 7 91 32 5 25 123 30,75

4 Weber Dirk 9 33 4 39 3 72 30 8 102 31 5 20 133 33,25

E. Weber Stefanie 9 39 2 30 6 69 31 6 100 32 6 20 132 33,00

99 501

8. Rang

1. Essener CGC Blau-Gold

1 Geßner Claudia 5 34 6 29 7 63 33 5 96 30 9 27 126 31,50

2 Hau Gerd 3 30 7 33 6 63 33 6 96 33 5 24 129 32,25

3 Hau Anni 8 32 7 38 4 70 40 3 110 33 6 20 143 35,75

4 Raffler Walther 4 30 7 27 9 57 31 5 88 30 7 28 118 29,50

E. Birkenstock Petra 2 38 3 36 2 74 36 4 110 38 2 11 148 37,00

99 516
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5. Pokalturnier

des CGC Kupferdächle Krumbach e.V. 2001

Rg. Name Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

9. Rang

CGC Grün-Gold Bad Hamm

1 Vosschulte Johannes 8 34 4 35 5 69 27 9 96 30 6 24 126 31,50

2 Röller Jörg 6 31 5 30 6 61 30 7 91 36 3 21 127 31,75

3 Kleikemper Ralf 6 37 2 37 1 74 33 5 107 31 5 13 138 34,50

4 Kleikemper Anja 2 33 4 34 2 67 34 4 101 35 5 15 136 34,00

E. Kraft Thomas 5 37 5 39 3 76 39 2 115 34 6 16 149 37,25

73 527

10. Rang

BGC Illertissen e.V. 2

1 Hartfuhs Gustav 11 33 5 42 1 75 31 8 106 33 4 18 139 34,75

2 Weber Toni 3 32 5 31 7 63 29 9 92 30 8 29 122 30,50

3 Jooß Melanie 2 31 6 33 7 64 31 7 95 31 6 26 126 31,50

4 Richter Valeska 12 34 4 35 5 69 36 5 105 46 1 15 151 37,75

E. Nickerl Alf 1 34 5 34 4 68 33 5 101 33 4 18 134 33,50

88 538

11. Rang

CGC Rauschenberg e.V 2

1 Moll Ludwig 8 40 1 36 2 76 32 4 108 32 5 12 140 35,00

2 Rothe Bernd 7 30 7 36 4 66 29 7 95 31 7 25 126 31,502 Rothe Bernd 7 30 7 36 4 66 29 7 95 31 7 25 126 31,50

3 Vormeier Monika 6 34 3 40 2 74 36 2 110 38 3 10 148 37,00

4 Mielke Helga 6 34 4 33 5 67 31 5 98 28 8 22 126 31,50

E. Mielke Hilmar 5 39 0 39 1 78 35 4 113 40 1 6 153 38,25

69 540

Rg. Name Ampl Ste. R1 A1 R2 A2 R1-2 R3 A3 R1-3 R4 A4 Asse R1-R4 Schnitt

1. Rang Jugendmannschaften

BGC Illertissen e.V. J 1

1 Weber Peter 6 40 35 75 34 109 39 0 148 37,00

2 Jooß Benjamin 7 31 34 65 27 92 29 0 121 30,25

3 Manz Emanuel 12 37 37 74 28 102 40 0 142 35,50

E. Wolketzetter Raphael 3 40 42 82 39 121 39 0 160 40,00

0 411
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